
ZARZĄDZENIE NR 134/2017 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie programu działań organizacyjno-technicznych zmierzających do ograniczenia narażenia na hałas 
lub drgania mechaniczne na stanowisku pracy robotnik gospodarczy w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o Samorządzie Gminnym (Dz. U . z dnia 2017 poz. 1875) oraz na podstawie 
art. 237 1 5 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U . z 2016r. poz. 1666 z późn. zm.) oraz §5 ust 
2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy pracach związanych 
z narażeniem na hałas lub drgania mechaniczne 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Wprowadzam program działań organizacyjno-technicznych zmierzających do ograniczenia narażenia na hałas 
lub drgania mechaniczne na stanowisku robotnik gospodarczy w Urzędzie Gminy w Cewicach stanowiący złącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Zobowiązuję pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. BHP do zaznajamiania z treścią niniejszego 
Zarządzenia pracowników zatrudnionych na stanowisku - robotnik gospodarczy w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

§ 3 . 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Gospodarki ds. Komunalnej 
i Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C02024DA-0C0B-4E1D-8F8F-849538212BEC. Podpisany Strona 1 



Załącznik do zarządzenia Nr 134/2017 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Urząd G m i n y w Cewicach 

Program działań organizacyjno - technicznych zmierzających 

do ograniczenia narażenia na hałas lub drgania mechaniczne. 

Hałas 

1. Stała kontrola, przeglądy, konserwacja i naprawy maszyn: pilarek i kosiarek 

zmierzające do utrzymania dotychczasowych parametrów wytwarzanego 

hałasu lub ich obniżenia. 

2. Organizowanie pracy w taki sposób, aby maszyny wytwarzające największy 

hałas nie pracowały w tym samym czasie. 

3. Właściwy dobór ochronników słuchu i egzekwowanie używania ich przez 

pracowników narażonych na hałas. 

4. W miarę posiadanych środków modernizacja i wymiana starych maszyn; 

pilarek i kosiarek na nowe emitujące niższy hałas. 

5. Systematyczne badania i pomiary środowiska pracy. 

6. Badania okresowe pracowników ze szczególnym uwzględnienie badań 

audiometrycznych. 

Drgania mechaniczne 

1. Kontrola stanu technicznego pilarek i kosiarek, naprawa lub wymiana na 

nowe. 

2. Systematyczne badania i pomiary środowiska pracy. 

3. Rotacyjna praca pracowników przy cięciu drewna i koszeniu trawy. 

Id: C02024DA-0C0B-4E1D-8F8F-849538212BEC. Podpisany Strona 1 


